Proc. Leg. nº 6468/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1500/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação sobre Licença de Obra -
Joapiranga.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o Requerimento nº 973/2023 de informações
sobre obras no Joapiranga;

O Vereador André Amaral requer, nos termos regimentais, após
aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o pedido de:

1) Informação sobre o processo administrativo que culminou na
Licença de Obra nº 720/2022, e DAEV nº 2770/2022, com envio
de cópia integral do referido processo administrativo,
preferencialmente por meio digital.

Justificativa

Este vereador faz o presente requerimento de informação a pedido
de munícipes no cumprimento de função legal fiscalizatória.

Valinhos, 16 de outubro de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BHUD82EN563VY7VB
		2023-10-16T16:28:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura